

Årsredovisning

för

Claussons Rörservice AB

559384-4128

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rowdy Claus, Styrelseledamot
2024-05-03

Styrelsen för Claussons Rörservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller installations- och servicetjänster inom VVS samt driver butik med försäljning av VVS-artiklar.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	2 867	1 007
Resultat efter finansiella poster	145	56
Soliditet (%)	22	17

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% eftersom verksamheten endast bedrevs under halva föregående året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 217	69 217
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 217	-44 217	0
Årets resultat			115 204	115 204
Belopp vid årets utgång	25 000	44 217	115 204	184 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 217
årets vinst	115 204
	159 421

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	30 000
i ny räkning överföres	129 421
	159 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-10 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 866 618	1 006 569
Övriga rörelseintäkter		25 571	12 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 892 189	1 019 144
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 750 975	-413 447
Övriga externa kostnader		-421 297	-318 833
Personalkostnader	2	-502 289	-202 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 679	-3 475
Summa rörelsekostnader		-2 691 240	-937 786
Rörelseresultat		200 949	81 358
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		215	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 744	-25 373
Summa finansiella poster		-55 529	-25 373
Resultat efter finansiella poster		145 420	55 985
Resultat före skatt		145 420	55 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 216	-11 768
Årets resultat		115 204	44 217

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 240	79 919
Summa materiella anläggningstillgångar		63 240	79 919
Summa anläggningstillgångar		63 240	79 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		359 558	145 308
Summa varulager		359 558	145 308
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 090	76 201
Övriga fordringar		26 148	9 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 370	15 000
Summa kortfristiga fordringar		356 608	101 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 168	80 262
Summa kassa och bank		56 168	80 262
Summa omsättningstillgångar		772 334	326 646
SUMMA TILLGÅNGAR		835 574	406 565

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 217	0
Årets resultat		115 204	44 217
Summa fritt eget kapital		159 421	44 217
Summa eget kapital		184 421	69 217
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		179 304	224 999
Summa långfristiga skulder		179 304	224 999
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		81 666	0
Leverantörsskulder		342 680	89 354
Övriga skulder		37 504	22 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		471 849	112 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		835 574	406 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-10 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 394	0
Inköp	0	83 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 394	83 394
Ingående avskrivningar	-3 475	0
Årets avskrivningar	-16 679	-3 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 154	-3 475
Utgående redovisat värde	63 240	79 919

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 260 970 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	179 304	224 999
	179 304	224 999
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 666	0
	81 666	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2024-05-03

Rowdy Claus
Rowdy Claus